中共西安市委党校文件

市校发〔2017〕1号

中共西安市委党校

西安市行政学院
关于2017年春季学期
部分主体班次学员入学事项的通知
各区、县委组织部，市级各部门组织（干部、人事）处：

根据《2017年西安市干部教育培训计划》安排，现就2017年春季学期部分主体班次学员有关入学事项通知如下：

一、班次、学制

1.市管领导干部学习贯彻市第十三次党代会精神专题培训班，学制2天，共4期。

第1期：2月27日（星期一）－28日（星期二）

第2期：3月2日（星期四）－3日（星期五）

第3期：3月6日（星期一）－7日（星期二）

第4期：3月9日（星期四）－10日（星期五）

（参训学员相关要求见市组通字〔2017〕8号）
2.第29期市管干部进修班,学制一个半月,2月26日入学,4月14日结业。（参训学员名单见市组通字〔2017〕8号）
3.第16期青年干部培训班，学制3个月，2月26日入学,5月26日结业。（参训学员名单见市组通字〔2017〕8号）

4.第27期处级公务员任职培训班，学制1个半月，2月26日入学，4月14日结业。（培训名额分配见市公局发〔2017〕7号）

二、入学报到、开学典礼（开班式）安排
（一）市管领导干部学习贯彻市第十三次党代会精神专题培训班

第1期：2月27日（星期一）上午8:00-8:40报到，9:00举行开学典礼。报到地点：中共西安市委党校（西安市西影路568号）图书馆（3号楼）4楼大厅。

第2期：3月2日（星期四）上午8:00-8:40报到，9:00举行开班式。报到地点：中共西安市委党校（西安市西影路568号）综合楼（1号楼）一楼大厅。
第3期：3月6日（星期一）上午8:00-8:40报到，9:00举行开班式。报到地点：中共西安市委党校（西安市西影路568号）综合楼（1号楼）一楼大厅。
第4期：3月9日（星期四）上午8:00-8:40报到，9:00举行开班式。报到地点：中共西安市委党校（西安市西影路568号）综合楼（1号楼）一楼大厅。
（二）第29期市管领导干部进修班、第16期青年干部培训班、第27期处级公务员任职培训班。

1.2月26日（星期日）下午14:30—17:00入学报到。

2.2月27日（星期一）上午9:00举行开学典礼。

报到地点：中共西安市委党校（西安市西影路568号）综合楼（1号楼）一楼大厅。
三、注意事项

1.第29期市管领导干部进修班、第16期青年干部培训班、第27期处级公务员任职培训班学员报到时应带入学通知书（入学通知书在西安市委党校网报系统中打印，加盖本单位公章）。

2.为了满足单位和学员个人的学习需求，增强培训针对性和实效性，请参加第29期市管领导干部进修班、第16期青年干部培训班、第27期处级公务员任职培训班培训的单位和学员本人务必做好以下两个方面的配合,报到时将下列材料交班主任处：

（1）《干部培训需求调查表（单位填写）》（见附件1），此表由参训学员派出单位组织人事部门统一填写（加盖公章）；

（2）《干部培训需求调查表（参训学员填写）》。
3.卧具、餐具由党校提供，学习用具自备。

4.学员应按时报到，如有特殊情况，由学员所在单位以书面形式向市委组织部（第27期处级公务员任职培训班向市公务员局）请假。

5.学员在校学习期间不再承担原单位安排的工作、会议、考察及其他任务，并按中组部相关培训规定执行。
6.学员学习期间不收取培训费和住宿费，收取伙食费（不含市管领导干部学习贯彻市第十三次党代会精神专题培训班），伙食费以教学计划规定的学习日为基准，按75元/人/天的标准缴纳,其中学员个人负担5元/人/天,其余部分由学员所在单位负担。具体明细如下：

2017年春季部分主体班次收费明细表

	班    次
	学习日
	伙食费
	合 计

（元/人）

	个人负担部分

（元/人）
	单位负担部分

（元/人）

	第29期市管领导干部进修班
	34
	170
	2380
	2550

	第16期青年干部培训班
	63
	315
	4410
	4725

	第27期处级公务员任职培训班
	34
	170
	2380
	2550

注:转账（账户名：中共西安市委党校，开户行：工行大雁塔支行，账号：3700022329200039085），现金、公务卡支付均可，学员报到时一次缴清。

7.各区县、各单位在确定参训人员后，将此通知转发给学员本人，并通知其做好入学准备，按时报到入学。

附件:1.干部培训需求调查表（单位填写）
2.干部培训需求调查表（参训学员填写）
中共西安市委党校            西安市行政学院

2017年2月17日

附件1

干部培训需求调查表（单位填写）

	工作单位

	基本理论方面

	党性教育方面

	素质能力方面

	西安市情方面

	领导签字:               单位盖章:

附件2

干部培训需求调查表（参训学员填写）

	工作单位

	学历
	年龄
	职  务
	职  称

	基本理论方面

	党性教育方面

	素质能力方面

	西安市情方面

	本人签字:

───────────────────────────────────────
中共西安市委党校办公室                    2017年2月17日印发
───────────────────────────────────────
- 2 -
- 1 -